РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Курская область Медвенский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА МЕДВЕНКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________2023 г.                               № проект
	О внесении изменений в постановление Администрации поселка Медвенка от 20.12.2022 года № 185

В соответствии с постановлением Администрации Курской области от 12.07.2023 года № 767-пп «О внесении изменений в государственную программу Курской области «Формирование современной городской среды в Курской области», Администрация поселка Медвенка ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Администрации поселка Медвенка от 20.12.2022 года № 185:
1.1. Дополнить раздел 5 пунктом «12)» следующего содержания:
«12) обязательство об установке с начала выполнения работ по благоустройству общественных территорий и дворовых территорий, информационных конструкций (щитов, стендов), содержащих информацию о том, что работы выполняются (выполнены) в рамках реализации федерального проекта «Формирование комфортной городской среды».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «посёлок Медвенка» Медвенского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://pmedvenka.rkursk.ru/).
Глава посёлка Медвенка

Л.А. Ключарова